



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 886 813 082  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LERØY VEST AS  
Forretningsadresse: Skipavika 54  
5397 BEKKJARVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Møgster  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.02.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	14,15	2 251 787 822	2 003 520 656
Annen driftsinntekt	14,15	94 069 988	68 202 156
<b>Sum inntekter</b>	14,15	<b>2 345 857 810</b>	<b>2 071 722 812</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 404 149 741	1 373 425 116
Lønnskostnad	3,9	218 593 022	187 284 956
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	91 190 495	83 984 051
Annen driftskostnad	13	367 286 922	341 059 056
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 081 220 180</b>	<b>1 985 753 179</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>264 637 630</b>	<b>85 969 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		179 603	649 525
Annen finansinntekt		123 765	4 304
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>303 368</b>	<b>653 829</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 472 230	5 589 363
Annen rentekostnad		13 124 852	16 298 060
Annen finanskostnad		26 689	6 269
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 623 771</b>	<b>21 893 692</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 320 403</b>	<b>-21 239 863</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>247 317 227</b>	<b>64 729 770</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	17	54 531 929	14 269 982
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>192 785 298</b>	<b>50 459 788</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>192 785 298</b>	<b>50 459 788</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		192 785 298	50 459 788
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>192 785 298</b>	<b>50 459 788</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	327 529 565	333 354 130
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>327 529 565</b>	<b>333 354 130</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger o.l	4,5	138 950 473	145 735 988
Tomt/vei	4,5	14 010 377	14 160 377
Maskiner og anlegg	4,5	348 044 719	339 633 112
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>501 005 569</b>	<b>499 529 477</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	140 015 000	140 015 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	4 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 000	15 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>140 030 000</b>	<b>144 530 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>968 565 134</b>	<b>977 413 607</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2,5	1 104 898 360	1 042 185 415
<b>Sum varer</b>		<b>1 104 898 360</b>	<b>1 042 185 415</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5,12	268 739 885	205 558 179
Andre kortsiktige fordringer	13	123 609 018	397 631 001
<b>Sum fordringer</b>		<b>392 348 903</b>	<b>603 189 180</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10,11,12	8 200 812	12 485 198
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 200 812</b>	<b>12 485 198</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		1 505 448 075	1 657 859 793
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 474 013 209</b>	<b>2 635 273 400</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,7	829 600	829 600
Overkurs	6	1 163 179	1 163 179
Annen innskutt egenkapital	6	95 253 429	95 253 429
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 246 208</b>	<b>97 246 208</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 089 220 570	896 435 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 089 220 570</b>	<b>896 435 272</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 186 466 778</b>	<b>993 681 480</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	987 765	987 765
Utsatt skatt	17	220 582 562	212 415 728
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>221 570 327</b>	<b>213 403 493</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	320 158 043	359 104 403
Øvrig langsiktig gjeld	11,13	115 502 222	121 462 420
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>435 660 265</b>	<b>480 566 823</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>657 230 592</b>	<b>693 970 316</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	192 179 780	199 191 386
Leverandørgjeld	12	176 886 837	63 842 592
Betalbar skatt	17	46 365 095	32 543 038
Skyldige offentlige avgifter		28 587 865	15 490 083
Kortsiktig konserngjeld	11,12,	122 348 252	241 078 708



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	18		
Annen kortsiktig gjeld	12,13	63 948 008	37 575 797
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>630 315 837</b>	<b>589 721 604</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 287 546 429</b>	<b>1 283 691 920</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 474 013 207</b>	<b>2 277 373 400</b>



Lerøy Vest AS  
**Årsregnskap 2021**



Til generalforsamlingen i Lerøy Vest AS

### Årsberetning Lerøy Vest AS 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2022-04-04 10:04 GMT+02
Møgster, Nina	BANKID_MOBILE	2022-03-14 08:03 GMT+01
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2022-03-14 06:58 GMT+01
Thorsvik, Ulf Kjetil	BANKID_MOBILE	2022-03-11 11:56 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: E6607F1095F745D9B7214A9746714529





Covid-19 pandemien har hatt negativ påvirkningen på markedet for salg av laks og ørret også i 2021. Dette har påvirket inntjeningen til selskapet i 2021. Selskapet følger alle retningslinjer og anbefalinger fra myndigheter og Folkehelseinstituttet i forbindelse med Covid-19 pandemien, og innførte tiltak fra selskapet har sikret full drift av alle anlegg gjennom 2021 og så langt i 2022. Selskapet følger utviklingen av pandemien tett og tar alle forhåndsregler for å sikre full produksjon gjennom hele 2022.

#### **Trafikklyssystemet**

I løpet av året fikk Lerøy Vest redusert sin produksjonskapasitet med 780 tonn. For Lerøy Sjøtroll-samarbeidet var reduksjonen 967 tonn. Reduksjonen skjer med bakgrunn i trafikklyssystemet som ga produksjonsområde 4 (PO4) rødt lys, og dermed 6% reduksjon av MTB. Lerøy Sjøtroll har sammen med de andre aktørene i PO4 utfordret det faktagrunnlaget som nedtrekket er basert på, og alle aktører i PO4 har stilt seg bak en stevning av staten. Dom i saken kom i mars 2021, hvor staten vant i tingretten. Aktørene har anket saken, og ny behandling er berammet i Gulating fra 31. januar til 17. februar. Dom i saken er ventet i løpet av våren

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Lerøy Vest AS hadde en omsetning på MNOK 2.345,9 i 2021 og et driftsresultat på MNOK 264,6. Netto finansposter utgjorde MNOK – 17,3, som gav et resultat før skatt på MNOK 247,3 og resultat etter skatt på MNOK 192,8. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 242,8 i 2021. Omsetning og resultat er negativt påvirket av svingningene i markedet som følge av Covid-19 i 2021.

Selskapets samlede eiendeler hadde en regnskapsmessig verdi på MNOK 2.474 ved årsskiftet. Konsesjoner og vannrettigheter er i selskapets balanse bokført til MNOK 328. Bokført egenkapital pr 31.12.2021 er MNOK 1.186,5. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende. Selskapet har god likviditet og finansiering.

Selskapet har inngått en samarbeidsavtale med søsterselskapet Sjøtroll Havbruk AS, som kalles Delingsmodellen. Avtalen går ut på at all fisk i sjø blir eid i felleskap og at resultatet blir delt mellom selskapene etter en brøk som gjenspeiler antall konsesjoner i de to selskapene.

Styret ønsker å benytte anledningen til å takke samtlige medarbeidere for god innsats i 2021.

På selskapets generalforsamling vil styret anbefale at selskapets overskudd på kr 192.785.298 disponeres som følger:

Avsatt utbytte	kr	0
Konsernbidrag etter skatt	kr	0
Overført annen egenkapital	kr	<u>192.785.298</u>
<b>Sum disponert</b>		<b><u>kr 192.785.298</u></b>

Selskapet har en hensiktsmessig finansiering som samsvarer med selskapets drift. Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men styret anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets virksomhet på grunn av soliditet og tilfredsstillende likviditet. Styret vurderer kredittrisikoen som meget lav da selskapet selger all sin produksjon gjennom søsterselskapet Lerøy Seafood AS. Alt salg skjer i norske kroner.

#### **Redegjørelse for selskapets utsikter**

Med utgangspunkt i selskapets forbedringsprosesser og forventede markedsutsikter i 2022 har styret og selskapets ledelse forventninger om resultatforbedring i 2022.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2022.08.01 11:00:00  
886813082-2021-08-01-01



**Ansvarsforsikring for styret og ledende ansatte**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og ledende ansatte for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv (styre- og ledelsesansvar). Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Bergen, den 10. februar 2022

---

*Bjarne Reinert*  
Styreleder

---

*Sjur Malm*  
Styremedlem

---

*Ulf Thorsvik*  
Styremedlem

---

*Nina Møgster*  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

09.08.2023 17:33  
Brønnøysundregistrene



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsregnskap Lerøy Vest AS 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Reinert, Bjarne	BANKID_MOBILE	2022-04-04 10:02 GMT+02
Møgster, Nina	BANKID_MOBILE	2022-03-14 08:03 GMT+01
Malm, Sjur Svenningsson	BANKID_MOBILE	2022-03-14 06:57 GMT+01
Thorsvik, Ulf Kjetil	BANKID_MOBILE	2022-03-11 12:08 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 144A7C81C782450EB48E803E350838F9





## Lerøy Vest AS Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	14, 15	2 251 787 822	2 003 520 656
Annen driftsinntekt	14, 15	94 069 988	68 202 156
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>14, 15</b>	<b>2 345 857 810</b>	<b>2 071 722 812</b>
Varekostnad, inklusiv beholdningsendring		1 404 149 741	1 373 425 116
Lønnskostnader	3, 9	218 593 022	187 284 956
Ordinære avskrivninger	4	91 190 495	83 984 051
Andre driftskostnader	13	367 286 922	341 059 056
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 081 220 180</b>	<b>1 985 753 179</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>264 637 630</b>	<b>85 969 633</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		179 603	649 525
Annen finansinntekt		123 765	4 304
Inntekt investering tilknyttet selskap	8	0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 472 230	5 589 363
Annen rentekostnad		13 124 852	16 298 060
Annen finanskostnad		26 689	6 269
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-17 320 403</b>	<b>-21 239 863</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>247 317 227</b>	<b>64 729 770</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	17	54 531 929	14 269 982
<b>Årets resultat</b>		<b>192 785 298</b>	<b>50 459 788</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	0
Konsernbidrag (etter skatt)		0	0
Avsetning annen egenkapital		192 785 298	50 459 788
<b>Sum overføringer</b>		<b>192 785 298</b>	<b>50 459 788</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2023-08-09 17:33  
2023-08-09 17:33



## Lerøy Vest AS

### Balanse

	Note	2021	2020
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner og vannrettigheter	4	327 529 565	333 354 130
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>327 529 565</b>	<b>333 354 130</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Bygninger o.l	4, 5	138 950 473	145 735 988
Tomt/Vei	4, 5	14 010 377	14 160 377
Andre driftsmidler, inkl smoltanlegg, rognkjeksanlegg, båter o.a.	4, 5	348 044 719	339 633 112
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>501 005 569</b>	<b>499 529 477</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	140 015 000	140 015 000
Lån til tilknyttet selskap	8	0	4 500 000
Andre investeringer i aksjer		15 000	15 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>140 030 000</b>	<b>144 530 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>968 565 134</b>	<b>977 413 607</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varebeholdning</b>	<b>2, 5</b>	<b>1 104 898 360</b>	<b>1 042 185 415</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 12	268 739 885	205 558 179
Andre kortsiktige fordringer	13	123 609 018	39 731 001
<b>Sum fordringer</b>		<b>392 348 903</b>	<b>245 289 180</b>
<b>Bankinnskudd</b>	<b>10, 11, 12</b>	<b>8 200 812</b>	<b>12 485 198</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 505 448 075</b>	<b>1 299 959 793</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>2 474 013 208</b>	<b>2 277 373 400</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal here guarantees the authenticity  
of the document.

Created by  
Lerøy Vest AS 2022-08-09 10:00:00



## Lerøy Vest AS

### Balanse

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	829 600	829 600
Overkurs	6	1 163 179	1 163 179
Innskutt annen egenkapital	6	95 253 429	95 253 429
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>97 246 208</b>	<b>97 246 208</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 089 220 570	896 435 272
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 089 220 570</b>	<b>896 435 272</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>1 186 466 778</b>	<b>993 681 480</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	987 765	987 765
Utsatt skatt	17	220 582 562	212 415 728
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>221 570 327</b>	<b>213 403 493</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pantelån	11	320 158 043	359 104 403
Øvrig langsiktig gjeld	11, 13	115 502 222	121 462 420
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>435 660 265</b>	<b>480 566 823</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	11	192 179 780	199 191 386
Leverandørgjeld	12	176 886 837	63 842 592
Skyldig off.avgifter		28 587 865	15 490 083
Betalbar skatt	17	46 365 095	32 543 038
Utbytte	6	0	0
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	11, 12, 18	122 348 252	241 078 708
Annen kortsiktig gjeld	12, 13	63 948 008	37 575 797
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>630 315 838</b>	<b>589 721 604</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 287 546 430</b>	<b>1 283 691 920</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>2 474 013 208</b>	<b>2 277 373 400</b>

Bergen, 10. februar 2022

Nina Møgster - daglig leder

Bjarne Reinert - styrets leder

Sjur Malm - styremedlem

Ulf Thorsvik - styremedlem



This file is sealed with a digital signature  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2022.02.10 10:00:00  
886813082



### Kontantstrømoppstilling - Lerøy Vest AS

2021	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	2020
247 317 227	Ordinært resultat før skattekostnad	64 729 770
-32 543 038	Periodens betalte skatt	-23 286 452
91 190 495	Ordinære avskrivninger	83 984 051
0	Nedskrivninger	0
-5 896 784	Gevinst ved salg anlegg	0
-62 712 945	Endring i varebeholdning	72 816 114
-63 181 706	Endring i kundefordringer	-35 518 733
113 044 245	Endring i leverandørgjeld	-156 499 106
-44 408 018	Endring i andre tidsavgrensninger/periodiseringer	101 588 926
<u>242 809 476</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>107 814 570</u>
	<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>	
12 579 000	Innbetalinger ved salg av anlegg	456 500
-93 524 242	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-137 416 157
4 500 000	Innbetaling/utbetaling fordringer på tilknyttet selskap	5 000 000
<u>-76 445 242</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-131 959 657</u>
	<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>	
-7 011 606	Endring i kassekreditt (gjeld)	-44 811 461
-118 730 456	Endring kortsiktig gjeld til konsernselskap	44 752 994
-44 906 558	Endring av annen langsiktig gjeld (netto)	25 835 681
<u>-170 648 620</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>25 777 214</u>
-4 284 386	Netto kontantstrøm i perioden	1 632 127
12 485 198	Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01.	10 853 071
<u>8 200 812</u>	<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12.</b>	<u>12 485 198</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

09.08.2023

12.08.2023 10:00:00



## Note 1 Regnskapsprinsipper - Lerøy Vest AS

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Salgsinntekter

Driftsinntekter fra salg av varer innregnes i resultatregnskapet når det vesentligste av risiko og fordeler ved eierskap har gått over til kjøper, som normalt er på leveringstidspunktet. Driftsinntekter fra utførte tjenester innregnes i resultatregnskapet i forhold til transaksjonens fullføringsgrad på balansedagen. Driftsinntekter innregnes ikke hvis det er betydelig usikkerhet knyttet til om forfalte krav vil bli betalt, dersom det er sannsynlig at varene blir returnert eller i de tilfeller selskapet har styringsrett over de leverte varene. Driftsinntektene er fratrukket avgifter, rabatter, bonuser og øvrige salgskostnader.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer slike utgifter balanseføres når det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Matfiskkonsesjoner vurderes å ha ubegrenset levetid og avskrives ikke.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 1 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Tilknyttede selskaper

Investering i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Eventuelt utbytte fra tilknyttede selskap inntektsføres dersom det ligger innenfor resultatet (akkumulert). I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2023-08-08 17:33:33  
886813082



## Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning - herunder biologiske eiendeler - vurderes til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning hvis virkelig verdi (salgspris med fradrag for salgskostnader) er lavere enn kostpris. Salgskostnader inkluderer alle forventede kostnader knyttet til selve salget, inklusiv frakt/slaktekostnad. Det foretas kostnadsføring/nedjustering av beholdningsverdien (fisk i sjø) ved dødelighet utover det som anses som normal dødelighet

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For mindre kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til kursen ved regnskapsårets slutt.

## Leieavtaler

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling ved operasjonelle avtaler kostnadsføres over leieperioden. Leieavtaler knyttet til varige driftsmidler hvor selskapet innehar tilnærmet all risiko og avkastning knyttet til eierskapet blir klassifisert som finansielle leieavtaler. Finansielle leieavtaler blir ved leieperiodens begynnelse regnskapsført til det laveste av driftsmidlets virkelige verdi og minsteleiens nåverdi. Hver leiebetaling bli fordelt mellom leasingforpliktelsen og finanskostnader for å oppnå en konstant periodisk rentesats på forpliktelsens gjenstående saldo. Varige driftsmidler under finansielle leieavtaler blir avskrevet over den korteste av perioden for eiendelens utnyttbare levetid og leieavtalens løpetid

## Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser (ytelsesbasert ordning) beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi og fratrekkes i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Det avsettes ikke utsatt skatt på midlertidige forskjeller knyttet til konsejsjoner. Dette fordi konsejsjonene ikke avskrives skattemessig og lang/uendelig tidshorisont legges til grunn. Dermed er nåverdien av utsatt skatt her tilnærmet 0.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 886813082



## NOTE 2 Biomasse og annen lagerbeholdning

Beholdning av fisk er vurdert til laveste verdi av produksjonskost og virkelig verdi. I produksjonskost inngår også finanskostnader. Før og annen beholdning er vurdert til anskaffelseskost. Det er ikke foretatt nedskrivninger av beholdningsverdien.

Bokført verdi varebeholdning pr. 31.12:	2021	2020
Fôr, vaksine o.a.	32 220 259	19 477 371
Foredlet fisk	0	0
Fisk i sjø	1 033 120 321	988 807 221
Smolt, yngel og rogn	39 557 780	33 900 823
<b>Sum varebeholdning</b>	<b>1 104 898 360</b>	<b>1 042 185 415</b>

## NOTE 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader:	2021	2020
Lønninger	170 028 573	143 350 479
Arbeidsgiveravgift	23 531 279	20 546 654
Pensjonskostnader, se også note 9	10 374 607	7 693 782
Andre poster, inkl refusjoner, utleie arbeidskraft o.a	14 658 563	15 694 042
<b>SUM</b>	<b>218 593 022</b>	<b>187 284 957</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 230 223

Lønnsgodtgjørelse til daglig leder var i 2021 kr 1.104.326 (kr 849.645 i 2020)  
Daglig leder har 50% stilling i Lerøy Vest AS og 50% stilling i Sjøtroll Havbruk AS.

### Obligatorisk tjenstepensjonsordning

Lerøy Vest AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Se note 9 for nærmere informasjon.

### Honorar til styret

Styrehonorar for 2021 var kr 0 (kr 0 i 2020)

### Lån og sikkerhetsstillelse

Selskapet har ikke ytet lån til eller stilt sikkerhet for ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående av disse.

Godtgjørelse til revisor	2021	2020
Honorar revisjons- og attestasjonstjenester	370 000	364 000
Honorar skattemessig bistand	20 000	58 000
Honorar teknisk bistand - revisjonsrelaterte tjenester	23 000	14 181
<b>SUM</b>	<b>413 000</b>	<b>436 181</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

09.08.2023 kl 17:33  
Brønnøysundregistrene

**NOTE 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

	Konsesjoner og vannrettigheter	Goodwill		Sum
<b>Status pr 31.12.2020</b>				
Anskaffelseskost	373 527 500	58 436 550		431 964 050
Akkumulerte avskrivninger	-25 857 179	-58 436 550		-84 293 729
Akkumulerte nedskrivninger	-14 316 192	0		-14 316 192
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>333 354 129</b>	<b>0</b>		<b>333 354 129</b>
<b>2021</b>				
<b>Balansført verdi 01.01.2021</b>	<b>333 354 129</b>	<b>0</b>		<b>333 354 129</b>
Overtakelse ved virksomhetssamm	0	0		0
Tilgang fusjon	0	0		0
Tilgang kjøp	0	0		0
Avgang	-8 750 000	0		-8 750 000
Avskrivninger	-635 364	0		-635 364
Akk avskrivning avgang	3 560 800	0		3 560 800
Nedskrivninger	0	0		0
Reversering av nedskrivninger	0	0		0
<b>Balansført verdi 31.12.2021</b>	<b>327 529 565</b>	<b>0</b>		<b>327 529 565</b>
<b>Status pr 31.12.2021</b>				
Anskaffelseskost	364 777 500	58 436 550		423 214 050
Akkumulerte avskrivninger	-22 931 743	-58 436 550		-81 368 293
Akkumulerte nedskrivninger	-14 316 192	0		-14 316 192
<b>Balansført verdi 31.12.2021</b>	<b>327 529 565</b>	<b>0</b>		<b>327 529 565</b>

Konsesjoner består av matfiskkonsesjoner og vannrettigheter knyttet til settefiskproduksjon

Matfiskkonsesjonene antas å ha ubegrenset levetid og avskrives således ikke.

De vannrettighetene som antas å være tidsbegrenset avskrives ut fra anslått økonomisk levetid, og avskrives over 20-40 år.



This file is sealed with a digital signature.  
It offers a guarantee for the authenticity  
of the document.

13.08.2022 10:42:11  
130813082\_2021\_Årsregnskap\_886813082



## NOTE 4 (forts) Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger o.l	Tomt/Vei	Smoltanlegg, båter, driftsløsøre o.a.	Rognkjeks- anlegg	Sum
<b>Status 31.12.2020:</b>					
Anskaffelseskost	244 039 019	14 160 377	1 031 881 952	10 354 264	1 300 435 612
Akkumulerte avskrivninger	-98 303 031	0	-698 122 965	-4 480 139	-800 906 135
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2020</b>	<b>145 735 988</b>	<b>14 160 377</b>	<b>333 758 987</b>	<b>5 874 125</b>	<b>499 529 477</b>
<b>Bevegelse 2021:</b>					
<b>Balanseført verdi 01.01.2021</b>	<b>145 735 988</b>	<b>14 160 377</b>	<b>333 758 987</b>	<b>5 874 125</b>	<b>499 529 477</b>
Ferdigmelding av anlegg	0	0	0	0	0
Tilgang fusjon	0	0	0	0	0
Tilgang kjøp	8 641 689	0	84 540 415	342 138	93 524 242
Avgang/utrangering	-15 585 001	-150 000	-3 640 753	0	-19 375 754
Avskrivninger	-14 649 083	0	-74 922 468	-983 580	-90 555 131
Akk avskrivning avgang/utrangering	14 806 879	0	3 075 856	0	17 882 735
Nedskrivninger	0	0	0	0	0
Reversering av nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>138 950 472</b>	<b>14 010 377</b>	<b>342 812 037</b>	<b>5 232 683</b>	<b>501 005 569</b>
<b>Status 31.12.2021</b>					
Anskaffelseskost	237 095 707	14 010 377	1 112 781 614	10 696 402	1 374 584 100
Akkumulerte avskrivninger	-98 145 235	0	-769 969 577	-5 463 719	-873 578 531
Akkumulerte nedskrivninger	0	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.2021</b>	<b>138 950 472</b>	<b>14 010 377</b>	<b>342 812 037</b>	<b>5 232 683</b>	<b>501 005 569</b>

ok

ok

Selskapet benytter lineær avskrivning for varige driftsmidler.

Følgende avskrivningsprofiler:	
Bygg og anlegg:	15 - 25 år
Tomt/veg	avskrives ikke
Driftsløsøre	3 - 15 år

Lerøy Vest AS har ved avdeling Bjørsvik settefisk avtale med Norwegian Preserving Kraftverk AS om levering av vann og elektrisk kraft. Avtalen, som er uoppsigelig, gjelder i 20 år fra 1. september 2006. Lerøy Vest AS har rett til å fornye avtalen på samme vilkår i ytterligere 20 år, men må da varsle Norwegian Preserving om dette skriftlig senest 4 måneder før avtaleperioden utløper. Det betyr at slikt varsel må gis skriftlig senest 30.



This file is sealed with a digital signature  
This seal only guarantees for the authenticity  
of the document.

2022-08-08 15:42:59.441+02:00



**NOTE 8****Tilknyttet selskap**

I 2017 investerte Lerøy Vest AS kr 15.000 i det tilknyttede selskapet Lerøy Sjøtroll Kjærelva (LSK) AS, som de eier sammen med Sjøtroll Havbruk AS (50% eierandel hver). Selskapet har en aksjekapital pr 31.12.2021 på kr 280.030.000. Det ble juni 2020 gjennomført en utvidelse av aksjekapitalen i dette selskapet fra kr 30.000 til kr 280.300.000. Kapitalutvidelsen skjedde gjennom gjeldskonvertering. Lerøy Vest AS' andel av innskutt kapital i LSK er kr 140.015.000. Dette er lik balanseført verdi av aksjene pr 31.12.2021, behandlet etter kostmetoden. Lerøy Vest AS har ingen andre langsiktig fordring på Lerøy Sjøtroll Kjærelva AS pr 31.12.2021. Sjøtroll Havbruk AS har også fordring på Lerøy Sjøtroll Kjærelva på kr 30.000.000 pr 31.12.2021.

Lerøy Sjøtroll Kjærelva AS har i 2021 vært i full drift, og har løpende gjennom 2021 levert smolt fra sitt anlegg. Selskapets resultat før skatt i 2021 er + 16,0 mill NOK. (2020: minus 2,3 mill NOK)

**NOTE 9****Pensjoner****Ytelsesbasert ordning**

Pr 31.12.2021 er det 0 aktiv person og ingen pensjonister som er omfattet av den ytelsesbaserte ordningen (0 pr 31.12.2020). De øvrige som tidligere var med i den ytelsesbaserte ordningen ble flyttet over på innskuddsbasert ordning pr 01.01.2017. Selskapet hadde foretakspensjonsordning i Livsforsikringselskapet Nordea Liv Norge ASA.

Beregnet forpliktelse knyttet til ytelsesbasert ordning er TNOK 987 pr 31.12.2021 (TOK 987 pr 31.12.2020). Selskapets juridiske forpliktelser er ikke påvirket av den regnskapsmessige behandlingen av pensjonsforpliktelsene.

**Innskuddsbasert pensjonsordning**

Selskapet har i tillegg etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Totalt omfattes 249 ansatte i ordningen. Selskapet betaler faste bidrag til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 5% til 8% av den ansattes lønn mellom 1G og 12G.

\*\*\*

Samlet pensjonskostnad i 2021 utgjør TNOK 10.375, jf note 3.



This file is sealed with a digital stamp and the seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Brønnøysundregistrene  
Møllergate 15, 4015 Brønnøysund



## NOTE 10 Bundne midler

Av innestående i bank pr 31.12.2021 er kr 6.703.824 bundne skattetrekksmidler (kr 7.544.714 pr 31.12.2020).

## NOTE 11 Netto rentebærende gjeld og avdrag

Selskapets driftsmidler er delvis finansiert ved pant i de enkelte driftsmidler.

### Rentebærende gjeld

	2021	2020
Benyttet trekk på kassekreditt - kortsiktig gjeld	192 179 780	199 191 386
Pantelån bank - langsiktig gjeld	320 158 033	359 104 403
Leasingforpliktelse - langsiktig gjeld	115 502 222	121 462 420
Annet pantelån - langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig rentebærende gjeld til morselskapet	104 472 230	191 901 472
<b>Brutto rentebærende gjeld</b>	<b>732 312 265</b>	<b>871 659 681</b>
Bankinnskudd	8 200 812	12 485 198
<b>Sum rentebærende eiendeler</b>	<b>8 200 812</b>	<b>12 485 198</b>
<b>Netto rentebærende gjeld</b>	<b>724 111 453</b>	<b>859 174 483</b>

Trekkgrensen på kassekreditt er kr 350.000.000, slik at ubenyttet del pr 31.12.2021 er kr 157.820.220

Beskrivelse av forventet avdragsprofil på langsiktig rentebærende gjeld de kommende fem årene:

### Leasinggjeld:

2022	2023	2024	2025	2026	Rest
22 490 966	21 092 529	19 085 237	18 860 473	18 892 931	15 080 086

### Pantelån:

2022	2023	2024	2025	2026	Rest
38 946 360	38 946 360	38 946 360	38 946 360	38 946 360	125 426 233

Oppstilling av brutto rentebærende gjeld i valuta pr 31.12.2021:	Lokal valuta	Lånebeløp NOK
NOK	732 312 265	732 312 265
Sum		<b>732 312 265</b>

## NOTE 12 Mellomværende med selskap i samme konsern (LSG konsern)

	2021	2020
Avsatt konsernbidrag - kortsiktig gjeld til morselskap	0	0
Kortsiktig gjeld til Sjøtroll Havbruk AS knyttet til avtale om resultatdeling	-17 876 022	-49 177 236
Kortsiktig gjeld til morselskap (inkl rente), se også note 11	-104 472 230	-191 901 472
Kortsiktig fordring til Sjøtroll Havbruk AS knyttet til avtale om resultatdeling	66 350 283	12 872 917
Kundefordringer (LSG konsern)	246 277 079	204 459 840
Andre fordringer på selskap i LSG-konsernet	0	0
Mottatt konsernbidrag	0	0
Leverandørgjeld (LSG konsern)	-41 912 930	-29 508 569
<b>Netto mellomværende 31.12</b>	<b>148 366 180</b>	<b>-53 254 520</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

2022-08-09 17:33:11  
1042 - Brønnøysundregistrene Regnskap





## NOTE 14 Driftsinntekter

	2021	2020
Salg av laks og ørret *)	2 250 805 435	2 004 946 251
Andre inntekter **)	95 052 375	66 776 561
<b>Sum</b>	<b>2 345 857 810</b>	<b>2 071 722 812</b>

\*) Inkludert i salg av laks og ørret ovenfor er salg av settefisk og yngel. For 2021 beløp dette seg til TNOK 44.071

\*\*\*) Andre inntekter dreier seg primært om viderefakturering av kostnader og utleie av båt. De tilhørende kostnadene knyttet til viderefakturering er tilnærmet lik tilsvarende inntekt, og er klassifisert som driftskostnader i resultatregnskapet.

## NOTE 15 Valutaaeksposering salg

Selskapets salgsinntekter i 2021 fordelt på følgende valutaer:	Lokal valuta	Omregnet til NOK
Norske kroner NOK	2 345 857 810	2 345 857 810
<b>Sum</b>	<b>2 345 857 810</b>	<b>2 345 857 810</b>

## NOTE 16 Nærstående transaksjoner

Selskapets slakting er gjennom 2021 delvis blitt ivaretatt av Austevoll Laksepakkeri AS, et datterselskap av Austevoll Seafood ASA.

Samlet slakte-/pakkekostnad for Lerøy Vest AS til Austevoll Laksepakkeri utgjør TNOK 39.482 for år 2021 (TNOK 80.251 for år 2020)

Pr 31.12.2021 har selskapet MNOK 2,7 i leverandørgjeld til Austevoll Laksepakkeri AS (MNOK 3,5 pr 31.12.2020).

Salget av fisk har gjennom 2021 i all hovedsak skjedd til søsterselskapet Lerøy Seafood AS

Pr 31.12.2021 har selskapet TNOK 217.252 (TNOK 191.976 pr 31.12.2020) i kundefordringer på Lerøy Seafood AS.

Transaksjonene med nærstående/konsernselskap skjer på markedsmessige vilkår.



Det. bl. is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Det. bl. er sikret med en digital signatur.  
Sikringen er en garanti for dokumentets  
autentisitet.